Ректору
                                                                    Национального исследовательского университета

                                                                    «Высшая школа экономики»

                                                                                  Н.Ю. Анисимову
	от

	(фамилия, имя, отчество, должность )

	Гражданство:

	контактный тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

                В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 2 Федерального закона от 16.12.2019 г. № 439-ФЗ «О внесении изменений в трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде» прошу Вас прекратить ведение моей трудовой книжки и предоставлять мне сведения о трудовой деятельности в соответствии со статьями 62, 66.1, 84.1 Трудового кодекса Российской Федерации. Трудовую книжку прошу выдать мне на руки.

 «_____»_______________ 20____ г. ____________________/_____________________

                                                                 подпись работника           расшифровка подписи